
「あおば友の会」会員の皆様へ 

 

 

 

令和５年度「あおば友の会」における旅行助成について 

 

拝啓 春寒の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、近年のコロナ禍の中、「あおば友の会旅行」は、会員の皆さまの   

日頃のご愛顧にお応えしたく感染防止対策を万全に企画、募集して参りまし

たが、参加のご希望が少ないことから中止している次第です。 

 このような状況から、令和５年度「あおば友の会」の旅行助成につきまし

ては、㈱農協観光をご利用し観光旅行された友の会会員の方に対して助成を

行うことに変更いたします。 

 団体旅行およびグループやご家族での観光旅行につきましても同様、  

友の会会員の方に一定の助成をさせていただきます。 

【会員さま お一人１回に限らせていただきます】 

 ㈱農協観光での旅行をお楽しみいただき、その際には是非「あおば友の会」

の旅行助成をご活用ください。 

 なお、詳細は JAあおばの各支店までご照会ください。     敬具 

 

 

 

 

 

 

あおば農業協同組合 


